

TANGLIANWALA SUGAR MILLS LTD.

Notice under Section 159(4) of the Companies Act 2017

Members of the Company are hereby notified that pursuant to section 159(3) of the Companies Act 2017, the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as directors at the Annual General Meeting of the Company to be held on February 18, 2020 at 10.00 A.M at Chandni Banquet Halls, 43-N, Gulberg II, Lahore.

- | | |
|---------------------------|----------------------------|
| 1. Mr. Ghazi Khan | 2. Mr. Akbar Khan |
| 3. Mr. Haroon Khan | 4. Mrs. Rasheeda Begum |
| 5. Mrs. Mobina Akbar Khan | 6. Mr. Humayun Akhtar Khan |
| 7. Mr. Tahir Farooq Malik | |

Since the number of candidates who have offered themselves for election is equal to the number fixed by the Board in terms of Section 159(1) of the Companies Act 2017, the above named persons shall be deemed to be elected as directors at the above meeting.

Dated: February 10, 2020

Registered Office
66-L Gulberg II, Lahore

By Order of the Board

Ahmad Jehanzeb Khan
(Company Secretary)

تاندلیانوالہ شوگر ملز لمیٹڈ

نوٹس کمپنیز ایکٹ 2017ء زیر سیکشن (4) 159

کمپنی ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے مورخہ 18 فروری 2020ء کو بوقت 10:00 بجے چاندنی بینکوٹ ہالز، 43-N، گلبرگ-II، لاہور کے اندر منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹر پیش ہونے کیلئے اظہار دلچسپی نوٹس دائر کئے ہیں لہذا کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیکشن (3) 159 کے مطابق درج ذیل افراد کو کمپنی کیساتھ منسلک کیا گیا ہے۔

- 1- مسٹر غازی خان
- 2- مسٹر اکبر خان
- 3- مسٹر ہارون خان
- 4- مسز رشیدہ بیگم
- 5- مسز موبینہ اکبر خان
- 6- مسٹر ہمایوں اختر خان
- 7- مسٹر طاہر فادق ملک

چونکہ کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیکشن (1) 159 کے تحت الیکشن کیلئے اپنا آپ پیش کرنے والے امیدواروں کی تعداد بورڈ کی جانب سے متعین کردہ تعداد کے مطابق ہے لہذا مذکورہ بالا اجلاس میں درج بالا افراد کو ہی بطور ڈائریکٹر منتخب تصور کیا جائے گا۔

بحکم بورڈ

احمد جہانزیب خان
(کمپنی سیکرٹری)

بتاریخ 10 فروری 2020ء

رجسٹرڈ آفس:

66-L، گلبرگ-II، لاہور